-Nuk ka te skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: IDEALDEVS CORPORATION SHPK 

me Nipt M38106801F Adresa : Fier Ballsh DRENOVE BARAJ 01960008" Nd. 64, H. 1.Vlera  8,750,900 

(Tete milion e shtateqind e pesedhjete mije e nenteqind) lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar